
CAT CHOW Urinary 1,5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:32
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Cat chow

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12251682
Výrobce NESTLE
EAN 5997204514387

Vyvážené suché krmivo pro dospělé kočky s
citlivým močovým systémem, ulehčuje
ledvinám a orgánům vylučovacího ústrojí,
velice chutné a dobře stravitelné.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


CAT CHOW Urinary 1,5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:32
2/2

Popis
Cat Chow Adult Special Care Urinary Tract Health je krmivo
vhodné zejména pro dospělé kočky, které mají citlivé močové
cesty. Díky speciálně uzpůsobeným minerálům a redukci pH v
močovém ústrojí ulehčuje Cat Chow Adult Special Care Urinary
Tract Health přirozeným způsobem ledvinám a orgánům
močových cest.

Většina koček v pokročilém věku nebo s geneticky podmíněnými
zdravotními obtížemi má sklony k zánětům močového a
ledvinového ústrojí. Receptura tohoto krmiva je přizpůsobena
těmto speciálním výživovým nárokům. Výsledkem je vyvážený
mix minerálních látek, který reguluje pH moči. Receptura je
specifickou kombinací vybraných přírodních látek: petržele,
špenátu, mrkve a hrachu. Krmivo je bohaté na vitamín E, což
může podporovat přirozenou obranyschopnost. Obsažený taurin
je pro kočky obzvláště důležitý, protože kočky taurin neumějí
samy produkovat. Taurin může podporovat mj. funkci srdečního
svalu a zrak. Řepkový šrot a čekanka mohou napomáhat
dobrému zažívání. Díky vysokému stupni stravitelnosti krmiva
pro kočky Cat Chow je navíc redukován objem trusu Vaší kočky.

Přehled nejdůležitějších vlastností produktu:

Pro dospělé kočky od 1 roku
Pro dospělé kočky s citlivým vylučovacím systémem
Kompletní krmivo
Ulehčuje ledvinám a orgánům močového ústrojí
Bohaté na bílkoviny živočišného původu
Vyvážený poměr živin a vynikající chuť
Pro citlivé a zdravé trávení
Obsahuje taurin pro podporu srdeční činnosti a struktury oční
sítnice
Přesně určené množství fosforu může podporovat správné
fungování ledvin
Bez přidaných umělých barviv, dochucovadel a konzervantů

Složení:
Obiloviny (42% celozrnných obilnin), maso a vedlejší živočišné
produkty (20%**), bílkovinné extrakty rostlinného původu, oleje a
tuky (0,7% rybí oleje), produkty přírodního původu (2,7% sušená
dužina řepy; 0,07% sušená petržel, odpovídající až 0,4%
petržele), zelenina* (2% kořen čekanky; 0,07% mrkev,
odpovídající 0,4% mrkve; 0,07% sušený špenát, odpovídající
0,4% špenátu), minerální látky, kvasnice* (0,3%).


